
男子学校対抗戦の部
順
位

学校名

1 広島城北
2 広島国際学院
3 広島井口
3 広陵
5 盈進
5 舟入
5 福山工業
5 尾道

女子学校対抗戦の部
順
位

学校名

1 安田女子
2 盈進
3 国際学院
3 広陵
5 広島国泰寺
5 広島観音
5 舟入
5 高陽

男子個人対抗戦の部
順
位

学校名
順
位

シングルス 学校名 備　　　考

1 工藤　大和(2) ・森　湧一朗(2) 広島城北 1 工藤　大和(2) 広島城北 全国選抜中国地区予選会出場

2 廣田　逞(2) ・和田　翔生(2) 広島城北 2 森　湧一朗(2) 広島城北 全国選抜中国地区予選会出場

3 上村　悠斗(2) ・安永　紫音(2) 広島城北 3 廣田　逞(2) 広島城北
3 相良　羚羽(2) ・山田　悠惺(2) 広島城北 3 和田　翔生(2) 広島城北
5 内音坊　亮(2) ・木口　煌大(2) 高陽 5 岡田　陽気(1) 広島国際学院

5 杉本　凌太郎(2) ・廣田　暁(2) 舟入 5 上村　悠斗(2) 広島城北
5 田頭　瀬那(1) ・中重　結弥(1) 尾道 5 内音坊　亮(2) 高陽
5 藤原　快成(2) ・岡田　陽気(1) 広島国際学院 5 桑田　柊(2) 福山明王台
9 津田　朋哉(2) ・妹尾　雄太郎(2) 福山誠之館 9 合田　悠大(2) 盈進
9 谷口　遼太(2) ・常原　真作(1) 修道 9 堀川　隼(2) 広島国際学院

9 酒井　樹都和(2) ・吉原　太陽(1) 広島井口 9 家頭　皓大(2) 広島国際学院

9 添田　悟琉(2) ・鵜野　凌(1) 安古市 9 遠藤　裕太(2) 可部
9 天達　大翔(1) ・山下　武流(1) 広島城北 9 井隈　右啓(1) 広島城北
9 井上　創太(1) ・瑞木　計司(1) 広島井口 9 稲葉　恵悟(2) 広陵
9 三好　倫太郎(2) ・井川　早人(1) 広島工大 9 安永　紫音(2) 広島城北
9 合田　悠大(2) ・藤井　大誠(2) 盈進 9 杉本　凌太郎(2) 舟入

女子個人戦の部
順
位

学校名
順
位

シングルス 学校名 備　　　考

1 川瀬　茉央(2) ・大平　美空(2) 盈進 1 山下　梢(1) 安田女子 全国選抜中国地区予選会出場

2 小松木　望愛(2) ・板野　瑠衣(2) 安田女子 2 小松木　望愛(2) 安田女子 全国選抜中国地区予選会出場

3 山下　梢(1) ・武田　朱莉(1) 安田女子 3 板野　瑠衣(2) 安田女子
3 滝口　莉子(2) ・日浦　咲月(1) 広島国際学院 3 安達　凜(2) 安田女子
5 大西　菜月(2) ・野田　実結(2) 高陽 5 滝口　莉子(2) 広島国際学院

5 中野　逢良(2) ・中村　柚希(1) 広陵 5 川瀬　茉央(2) 盈進
5 粟木原　小春(2) ・田山　くるみ(1) 広島国際学院 5 大平　美空(2) 盈進
5 安達　凜(2) ・谷本　乙帆(1) 安田女子 5 日浦　咲月(1) 広島国際学院

9 菅原　ことの(1) ・藤田　葵衣(1) 廿日市 9 田山　くるみ(1) 広島国際学院
9 石富　春(1) ・末田　もえ(2) 広島観音 9 大上　奈々(1) 広島井口
9 板垣　いろは(1) ・河野　瑞希(1) 高陽 9 大西　菜月(2) 高陽
9 山本　愛奈(1) ・髙橋　夏音(1) 福山明王台 9 西尾　優心(2) 盈進
9 山本　亜依(1) ・吉田　安里(1) 広陵 9 中村　柚希(1) 広陵
9 西尾　優心(2) ・麻生　夏希(1) 盈進 9 板垣　いろは(1) 高陽
9 河野　真子(2) ・篠原　美優(1) 安古市 9 粟木原　小春(2) 広島国際学院
9 大上　奈々(1) ・松浦　ひなた(1) 広島井口 9 武田　朱莉(1) 安田女子

ダブルス

ダブルス

令和６年度広島県高等学校新人バドミントン大会
兼　第53回高等学校選抜バドミントン大会広島県予選会

総　　　合　　　成　　　績

備　　　考

全国選抜大会出場
全国選抜中国地区予選会出場

備　　　考

全国選抜大会出場
全国選抜中国地区予選会出場


